
Notre-Dame
Slavení obnovy  
– obnova slavení
Debata
Kateřina Koubová
Benedikt Mohelník
Martin Pehal
moderuje Michaela Vetešková
Znovuotevření katedrály Notre-Dame v Paříži bylo 
mimořádným okamžikem propojení církve a společ-
nosti. Historická tragédie se stala příležitostí k obno-
vě – nejen architektury, ale i vztahů mezi lidmi. Jak 
může vypadat sebevědomá přítomnost církve ve ve-
řejném prostoru? Jak může církev inspirovat součas-
nou sekulární společnost? Jak propojit tradici a mo-
dernitu ve vztahu k památkám i projevům víry?
čtvrtek 27. února 2025 v 19.30 hod.
barokní refektář (vstup Jalovcová 2)

Dominikánská 8 
místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Sledujte nás: Záznamy akcí:


